
 
 

Dette er det sidste nyhedsbrev I får 

fra afdelingsbestyrelsen, i dette år-

tusinde, og vi samt funktionærerne 

vil benytte lejligheden til at ønske 

alle beboerne, et rigtigt godt nytår. 

Vi vil også lige komme med et par praktiske 

bemærkninger 

 

Storskraldscontainer. 

Denne vil først komme i weekenden efter 

nytår, altså den 8. og 9. januar, for at der ikke 

skal laves hærværk mod den. 
 

Banko. 

Vi starter året med bankospil, tirsdag den 4. 

januar kl. 19.00 i Fælleshuset, og som sæd-

vanlig åbnes dørene kl. 18.00. 

 

Små containere. 

De små containere til glas og aviser, vil være 

fjernet til nytår, for at der ikke skal laves hær-

værk mod disse, så hvis man har noget der 

skal i, må man skynde sig inden de bliver 

fjernet, eller vente til ugen efter nytår, hvor de 

kommer frem igen. 

 

Fyrværkeri. 

Der vil ganske givet blive fyret en masse fyr-

værkeri af til nytår, og vi kan både se og høre 

at det allerede har stået på gen-

nem et par uger. Vi vil henstille 

til forældrene, om at instruere børnene i bru-

gen af fyrværkeri, samt tilse at de omgås det 

fornuftigt, således at vi ikke får nogle skader. 

Endvidere vil vi henstille til alle beboere om, 

at lade være med at bruge ulovligt fyrværkeri, 

da dette kan være meget skadeligt, og for 

husdyrene er brugen af dette frygteligt, så 

tænk på de stakkels husdyr. 

Vi vil også henstille til alle beboerne om at 

feje op efter sig, den efterfølgende dag, da det 

ikke er rimeligt, at vores funktionærer skal 

bruge det meste af en uge på at feje vores ef-

terladenskaber op. 

Vi vil samtidig opfordre alle beboere til at 

holde øje med hvad der foregår, så vi senere 

kan få fat i eventuelle hærværksudøvere, og få 

dem til at betale hvad de har ødelagt, hvilket 

vi før har gjort med stort held. 

Til sidst skal vi lige understrege at ældrecen-

tret er fuldstændigt forbudt område denne 

aften, og vi vil bede forældrene om at klargø-

re dette for børnene. 

Afdelingsbestyrelsen vil patruljere jævnligt i 

bebyggelsen, og hvis vi træffer nogle børn og 

unge i ældrecentret vil de yderst hårdhændet 

blive jaget væk. 
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